
Hyvä Maakeski-lehden lukija

Pitelet kädessäsi jo toista Maakeski-lehteä. Ensimmäinen Maakeski-lehti ilmestyi
Matkamessuille ja esitteli lyhyesti Maakesken majoitusvaihtoehtoja ja Maakeskestä löytyviä
aktiviteettejä. 

Tämä lehti esittelee Maakeskessä toimivia yrityksiä ja vireillä olevia hankkeita.
Rahoituspäätöstään odottavat vielä Rientolan ja rannan kehittämishankkeet. Kuluneen
vuoden aikana on valmisteltu myös Maakesken Minitalo -hanketta. Näistä kaikista voit lukea
lisää tästä lehdestä. Vireä hanketoiminta on mahdollistanut Maakesken kylän kehittämisen.
 
Kesäkaudella Maakeskestä löytyy monenlaista ilmaista aktiviteettia vapaa-ajan viettäjille.
Rientolan pihapiirissä ja monitoimikentällä järjestetään tänäkin vuonna monenlaista
aktiviteettia. Tänä kesänä uutena alkaa joka viikkoinen keppijumppa ja kaiken ikäisille lapsille
suunnattu sählykerho. Toivottavasti nämä ohjatut liikuntatuokiot saavat sekä kyläläiset ja
vapaa-ajan asukkaat liikkeelle ja viettämään aikaa yhdessä.

Kesällä 2024 järjestetään Maakeskessä monenlaisia tapahtumia. Paikkansa
tapahtumakalenterissa pitävät Kesäkauden avajaiset kyläkävelyineen, rannan onkikilpailu ja
joulumyyjäiset joulupuuroineen. Uusia tapahtumia ovat 16.6. järjestettävä Avoimet puutarhat -
päivä, rakentamisseminaari, kiinteistömarkkinat ja Pop-up -päivä, Rannan juhannus sekä
Rientolan 100v juhlatapahtuma elokuussa. Ajantasaista tietoa kaikista tapahtumista löydät
www.maakeski.fi lähempänä tapahtumaa.

Tuosta kesäkuun 16.6. sunnuntaista pitäisi löytyä jokaiselle jotakin. Ilmoittaudu rohkeasti
tapahtuman järjestäjäksi tai lähde tutustumaan avoimiin kohteisiin. Jo nyt tiedämme, että
kylästä löytyy tuolloin Avoimia puutarhoja, Kahvila-kirpputori sekä Bertta Burgeriauto. On
hienoa, että olemme saaneet houkuteltua tapahtumaan mukaan myös yhteistyökumppaneita.

Toivottavasti lehti houkuttelee Sinut tutustumaan valitsemaasi kohteeseen tai tapahtumaan
Maakeskessä tai päätät jopa muuttaa Maakeskeen. 

Aktiivinen ja elinvoimainen kylä tarvitsee tekijöitä ja tukijoita. Liity mukaan kyläyhdistykseen ja
vaikuta kylän tulevaisuuteen. Jokaisen kyläläisen, vakituisen ja vapaa-ajan asukkaan, panos
on tärkeä. Seuraa Maakesken tapahtumia myös nettisivuilla ja tule tapaamaan meitä ja liity
mukaan aktiiviseen joukkoomme!
Terveisin,

            Minna Martin-Päivä
            Maakeski elinvoimaiseksi -hanke

http://www.maakeski.fi/

